
 令和 3 年 2 月 25 日 

お客様各位 

 

 国立循環器病研究センター 

かるしお認定商品モニター事務局 

karushio-monitor@ncvc.go.jp 

 

かるしお認定商品モニター企画プレゼント 

「減塩 かるしおちりめん」の賞味期限についてのご連絡 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を戴き厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊センターよりご郵送差し上げました「第 3 弾 かるしお認定商品モニター企

画 」プレゼント一式のうち、下記の商品に賞味期限が印字されておりませんでした。 

お客さまには、ご心配とご迷惑をおかけしましたこと、誠に申し訳なく思っております。謹ん

でお詫びを申し上げます。 

製品の詳細につきましては、別紙書面をご覧いただければ幸いでございますが、製造業者

に確認しましたところ、品質に問題はございませんので、よろしくお願い申し上げます。 

今後は、商品の確認を徹底するなど、このようなことが起こらぬよう再発防止に万全を期し

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

1． 株式会社さかもと 賞味期限印字についてのご案内        1 部 

 

 対象商品     品名： 「減塩 かるしおちりめん」 

製造会社： 株式会社さかもと 

 

以上 



２０２１年２月２５日 

かるしお認定商品モニターご当選者様 

 

株式会社さかもと 

 

第３弾かるしお認定商品モニター企画プレゼント 

「減塩かるしおちりめん」についてのご連絡 

 

 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記商品のお召し上がり期間の目安について、下記の通りご連絡致します。 

 

記 

お召し上がりの期間(目安)：到着後、冷蔵保管(１０℃以下)にて１週間程度 

以上 

 

モニターの皆様にはお手数をお掛けし申し訳ございませんが、ご確認の程宜しくお願い申

し上げます。 

万が一不都合がございましたら下記のお問合せ先までご連絡お願い致します。 

 

 

連絡先 

株式会社さかもと 

電話番号  ０７２－６３６－６３５１ 

Mail    s_kakou@earth.ocn.ne.jp 

担当者   山岡、宮本 


